
N.
N. d'ordine 

software

ELENCO OPERATORI ECONOMICI                                                                                   

AMMESSI 
PARTITA IVA

1 1 I.F.& C. DI MICHELE FISCELLA SAS '01539300762

2 2 CASTALDI COSTRUZIONI S.r.l. '01666710767

3 3 COSTRUZION NASONI SRL NSNMRA66D67F593H

4 4 GUARINO COSTRUZIONI SRL '01627580762

5 5 MOSCARIELLO COSTRUZIONI s.r.l. '01378430761

6 6 FORASTIERE ROMEO '00810270769

7 7 N.G.R. COSTRUZIONI SRL '02945640643

8 8 A.D.G. ENERGIA srl '02874190644

9 9 Cosentino Egidio '00518850763

10 10 globus costruzioni '01712850765

11 12 SCHILLIZZI COSTRUZIONI SRL '01657440762

12 13 Claps Costruzioni s.a.s. del Geom. Donato Claps & c. '00933180762

13 14 Telesca s.r.l. '01667660763

14 15 PROGETTO EDLILIZIA DI CLAPS PIETRO   & C. SNC '01396440768

15 16 GIEMME LAVORI SRL '03361330610

16 17 Silvano Srl '01719700765

17 18 vaccaro costruzioni srl '01693180760

18 19 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI Srl '01482210760

19 20 L'avvenire di Capece Giovanna '01425290762

20 21 NC EDIL PITTURAZIONI SAS '01447080761

21 22 ELT COSTRUZIONI SRL '06948811218

22 23 MASTROBERTI SRL '01596850766

23 24
EURO STRADE LUPO S.A.S. DEL GEOM. LUPO 

DONATO & C.
'04228150654

24 25 lupoo filippo '01096040652

25 26
LOGIODICE GROUP costruzioni e servizi di Logiodice 

Antonio
'00922260765

26 27 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768

27 28 Arcasensa Agostino s.a.s. '00861650760

28 29 te.via. S.r.l. '02831740614

29 30 SSB PROJECT SRL '03108520614

30 31 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762

31 32 castedil srl '01634740763

32 33 PASCALE PREFABBRICATI SRL CON UNICO SOCIO '01771030762

33 34 La Castellese Costruzioni S.r.l. '00303460646

34 35 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. '01085000766

36 37 VENTRA ANTONIO S.R.L. '01679250769

37 38 VECCHIONE SRL '01720960762

38 39 F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS '01256550763

39 40 NUZZACI STRADE s.r.l.u. '00489690776

40 41 Edilgruosso srl '01458380761

41 42 EDIL MAV SRL '03054670793
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42 43 IMPRESA SMART S.R.L.S '01868600766

43 44 Ruggiero Group srl '01768140764

44 45 COVIELLO PIETRO '00733140768

45 46 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760

46 47 GIULIANO FRANCESCO '01881640658

47 48 LUDO APPALTI SRL '03588470611

48 49 gioia costruzioni srls '04291320614

49 50 EREDI PEPE SALVATORE SNC '01145520761

50 51 PACE COSTRUTTORI S.r.l. '03506500788

51 52 IUDEC S.R.L. '00732470703

52 53 Serra Dionisio '00639670777

53 54 CALABRIA PASQUALE '01545170761

54 55 G.E.F. S.R.L. '04743670657

55 56 ARCOMANO SRL '01785580760

56 57 I.F.C.S.R.L. '01375090766

57 58 FAUSTINI COSTRUZIONI S.R.L. '01699410765

58 59 AZETA SERVICE S.R.L. '01027080777

59 60 fg costruzioni e servizi srl '01876760768

60 61 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767

61 62 Impresa Carucci Costruzioni Srl '04196710653

62 63 CGM SRL '01732740764

63 64 IR.COS. S.r.l. '01902670643

64 65 CONPAT SCARL '06044391214

65 66 Polidrica Soc. Coop. a r.l. '00053220778

66 67 Prometeo Plus Soc. Coop. '01699097076

67 68 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766

68 69 LAGANARO S.R.L. '01685010769

69 70 CATALDI RESTAURI E COSTRUZIONI SRL '07817350726

70 71 COS. MAN. S.r.l. '01382510764

71 72 Castaldo Costruzioni S.r.l. '00450080767

72 73 EDIFICA S.r.l. '01786330769

73 74 Pagnotta costantino '02443350646

74 75 CO.GE.CA. SRL '06854140727

75 76
GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR THE ENVIRONMENT 

AND TERRITORY S.R.L.
'01895180766

76 77 kikai srl '14376001005

77 78 L.D.A. srl '01607820766

78 79 geg costruzioni srl '01815340763

79 80 SANTORO SRL '00926110768

80 81 FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S. '01308440765

81 82 CO.BIT SPA '00266630656

82 83 F.lli Cardone s.r.l.s. '02002110761

83 84 C.E.R. s.r.l. '01740300643

84 85 IMP. D'AMATO MARIO '00633370770

85 86 MILLENIUM COSTRUZIONI S.R.L. '01377930761

86 87 CONSORZIO STABILE OSCAR S.C.A R.L. '01861060760

87 88 CENTRO BETON SRL '00545970766

88 89 SINISGALLI GEOM. MARIO E C SAS '01189550765

89 90 MAROTTA S.R.L. '00969890763

90 91 EPI EDIL S.A.S. '01370550764
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91 92 Basentini srl '01707790760

92 93 GUGLIUCCIELLO COSTRUZIONI SRL '04770770651

93 94 EURO STRADE s.r.l.u. '00518580774

94 95 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762

95 96 LEONE S.R.L. '00540510765

96 97 CAL.COS SRL '00959600768

97 98 CAVECAN S.R.L. '01074300763

98 99 SABIA LEONARDO & C. S.A.S. '01118100765

99 100 TAGLIENTE COSTRUZIONI SRL '01026120772

100 101 EDILCIAGLIA srl '00746700764

101 102 EDIL COSTRUZIONE S.N.C. di Tolve Pasquale & C. '01249560762

102 103 LIANZA S.R.L. '01822940761

103 105 IMP. D'AMATO GIUSEPPE '00153600770

104 106 CONSORZIO STABILE ITALIMPRESE SCARL '01518130768

105 107 T.A.V.A. di Angelo Trunfio & C. '00128950649

106 108 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766

107 109 KRATOS S.R.L. '09710231003

108 110 B. R. costruzioni srl '01733370769

109 111 R.G.1 s.r.l. '01689090643

110 112 LANGELLOTTI COSTRUZIONI SNC '01037490768

111 113 Mauro Francesco Costruzioni S.r.l. '02882550797

112 114 GI.CA.RO. Eredi Cudemo S.r.l. '01696580768

113 115 FRA.GA.TER.SRL '01685930768

114 116 SIQUAM srlu '01080100777

115 117 Mastroberti 2P Costruzioni srl '01764150767

116 118 C.M.C. SRL '01801500859

117 119 BULFARO S.P.A. '01178170765

118 120 BASSO S.r.l. '01801200765

119 121 CARLUCCI COSTRUZIONI SRL '01648570768

120 122 SMEDA S.R.L. '00536270770

121 123 MEDIT COSTRUZIONI S.R.L. '00665310777

122 124 Edil De Rosa di De Rosa Benedetto & C. S.n.c. '01985840766

123 125 Giordano rag. Attilio s.r.l. '04212350658

124 126 SOC. COOP. LAV. EDILI  ORAZIO FLACCO '00123250763

125 127 MADONNA COSTRUZIONI SRL '04876840655

126 128 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761

127 129 Luca & Gabriele COSTANTINO S.r.l. '01375560768

128 130 VERTULLO COSTRUZIONI SRL '04710820657

129 131
LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA & C. 

S.A.S.
'01906940760

130 132 DACRI SRL '02865870782

131 133 MAURO MARIO SAVINO SRL MAURO MARIO

132 134 VALDOTAINE COSTRUZIONI E SERVIZI SRL '01179260078

133 135 3B IMMOBILIARE S.R.L. '01440060760

134 136 CERVINO S.R.L. '01260960768

135 137 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. '01698170766

136 138 Solimando Filippo '01221020769

137 139 COSTRUZIONI IORIO S.R.L.s. '01698980628

138 140 BASENTO SCAVI SRL '01280220771
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139 141 MIRECO S.R.L. '01270280777

140 142 Lancieri snc dei Flli Martiniello '00601440647

141 143 Stillitano Srl '03210570796

142 144
GDM INPRESA COSTRUZIONI GENNARO DONATO 

MECCA
'01634070765

143 145 GIGLIO COSTRUZIONI S.R.L UNIPERSONALE '01799510654

144 146 M.R. COSTRUZIONI SRL '01853640850

145 148 PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L. '01669090761

146 149 CAROLI PIETRO COSTRUZIONI SRL '02838140735

147 150 SASSI STRADE s.r.l.u. '00518590773

148 151 COGIDI COSTRUZIONI SRL '06990081009

149 152 PA.E.CO. SRL '01107550772

150 153
COSTRUIRE DI CASTIGLIONE VINCENZO MARIO & C. 

S.A.S.
'01721110854

151 154 SYSTEM SRL '02618930800

152 155 G.E.P.I.F. di Famularo Gerardo & C.S.n.c. '00270110760

153 156 Scavone Domenico '01155100769

154 157 E.S. di Nole Franco SNC '01219780762

155 158 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.r.l. '00996120762

156 159 DE CARLO COSTRUZIONI SAS '01812560769

157 160 ANATRONE NICHOLAS '01571200763

158 161 SANTISE COSTRUZIONI SRL '02333580781

159 162 Tecnova S.r.l. '03940861218

160 163 GERACI GIUSEPPE COSTRUZIONI SRL '01534310857

161 164 PARI COSTRUZIONI SRL '00769870767

162 165 CO. GEO APPALTI S.R.L. UNIPERSONALE '01911990768

163 166 GLC DI GIRARDI LEONARDO & C. S.A.S. '01340360765

164 168 LUCANA SCAVI DI FRIGUGLIETTI GIUSEPPE '01329610768

165 169 T.R.SNC DI TORTOMANO ROSARIO '01175510765

N.
N. d'ordine 

software

ELENCO OPERATORI ECONOMICI                                                                                   

INVITATI
PARTITA IVA

1 99 SABIA LEONARDO & C. S.A.S. '01118100765

2 37 VENTRA ANTONIO S.R.L. '01679250769

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE                                                                                      

Lavori di consolidamento e messa in sicurezza delle SS.PP. nn. 120 e 113

Pagina 4 - p_pz_0012744/2019



3 13 Claps Costruzioni s.a.s. del Geom. Donato Claps & c. '00933180762

4 71 COS. MAN. S.r.l. '01382510764

5 42 EDIL MAV SRL '03054670793

6 18 vaccaro costruzioni srl '01693180760

7 161 SANTISE COSTRUZIONI SRL '02333580781

8 39 F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS '01256550763

9 58 FAUSTINI COSTRUZIONI S.R.L. '01699410765

10 8 A.D.G. ENERGIA srl '02874190644

11 121 CARLUCCI COSTRUZIONI SRL '01648570768

12 106 CONSORZIO STABILE ITALIMPRESE SCARL '01518130768

13 20 L'avvenire di Capece Giovanna '01425290762

14 93 GUGLIUCCIELLO COSTRUZIONI SRL '04770770651

15 169 T.R.SNC DI TORTOMANO ROSARIO '01175510765

16 113 Mauro Francesco Costruzioni S.r.l. '02882550797

17 38 VECCHIONE SRL '01720960762

18 55 G.E.F. S.R.L. '04743670657

19 123 MEDIT COSTRUZIONI S.R.L. '00665310777

20 95 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762

21 87 CONSORZIO STABILE OSCAR S.C.A R.L. '01861060760

22 148 PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L. '01669090761

23 155 G.E.P.I.F. di Famularo Gerardo & C.S.n.c. '00270110760

24 68 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766

25 56 ARCOMANO SRL '01785580760

26 144
GDM INPRESA COSTRUZIONI GENNARO DONATO 

MECCA
'01634070765

27 9 Cosentino Egidio '00518850763

28 1 I.F.& C. DI MICHELE FISCELLA SAS '01539300762

29 31 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762

30 57 I.F.C.S.R.L. '01375090766

31 21 NC EDIL PITTURAZIONI SAS '01447080761

32 86 MILLENIUM COSTRUZIONI S.R.L. '01377930761

33 53 Serra Dionisio '00639670777

34 4 GUARINO COSTRUZIONI SRL '01627580762

35 17 Silvano Srl '01719700765

36 103 LIANZA S.R.L. '01822940761

37 12 SCHILLIZZI COSTRUZIONI SRL '01657440762

38 80 SANTORO SRL '00926110768

39 46 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760

40 2 CASTALDI COSTRUZIONI S.r.l. '01666710767
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